
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

ВЕРХОПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

      27 декабря  2021 года                                                              № 43/7 

 

 

О назначении публичных слушаний 

 

  

 

В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и решением земского собрания Верхопенского сельского поселения 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области от 11 ноября  

2005 года № 2  «О правилах организации и проведения публичных слушаний в 

муниципальном образовании «Верхопенское сельское поселение», земское 

собрание Верхопенского сельского поселения р е ш и л о : 

    1. Назначить публичные слушания по проекту решения земского собрания  

«О внесении изменений и дополнений в Устав Верхопенского сельского 

поселения муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области». 

    2. Провести публичные слушания в здании Центра культурного развития  

с. Верхопенье, ул. Центральная, д. 1-  25 января  2022 года  в 14 часов 00 минут. 

    3.Назначить председательствующим на публичных слушаниях  главу  

администрации Верхопенского  сельского поселения Воробьёва Николая 

Ивановича. 

   4.Сформировать рабочую группу по организации проведения публичных 

слушаний в составе: 

-  Силиной Татьяны Ивановны 

-  Воронкова Валерия Александровича 

-  Усова Сергея Григорьевича 

   5.Поручить членам рабочей группы предпринять предусмотренные законом 

меры по созданию необходимых условий для проведения публичных слушаний 

по проекту решения земского собрания «О внесении изменений и дополнений в  

Устав Верхопенского  сельского поселения муниципального района «Ивнянский 

район» Белгородской области»   

           6.Настоящее решение обнародовать.                                                            

 

 

Глава  Верхопенского  сельского поселения                             А.Н.Щетинин 


